
 

DIPARTIMENTO DI FISICA E ASTRONOMIA 
Via G. Sansone, 1 – 50019 Sesto Fiorentino (FI) 
+39 055 4572240 fax +39 055 4574914 |  posta certificata: fisica@pec.unifi.it 
P.IVA  | Cod. Fis. 01279680480 

 

 
 

 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTO   lo Statuto di Ateneo; 
 
VISTO  il  Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di Firenze                                                                   
emanato con D. R. n. 951 del 22/09/2010 
 
VISTO   la Delibera del Consiglio del Dipartimento di Fisica e Astronomia del 28/05/2024              
con la quale è stata autorizzata l’indizione di una selezione finalizzata all’assegnazione di 
n.1 Premio di Laurea; 

 
VISTO   l’avviso pubblico  emanato  con  D.D.  n.  7122/2024 Prot. 128253/2024 del 
05/06/2024 per l assegnazione di n.1 Premio di Laurea intitolato alla memoria della 
Professoressa Annamaria Cartacci; 
 
VISTO   in particolare l art.4 del bando di concorso, che prevede la designazione della 
Commissione giudicatrice da parte del Dipartimento di Fisica e Astronomia 
 
CONSIDERATO   che è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 
 
PRESO ATTO   della disponibilità manifestata per le vie brevi e delle dichiarazioni rese ai 
sensi bis   del   Decreto   Legislativo   n.165/2001   (introdotto   dalla   Legge 
anticorruzione n. 190/2012) dal personale docente e ricercatore di cui a seguito; 
 

 
DECRETA 

 
di nominare la Commissione giudicatrice della selezione indicata in premessa, che risulta 
così composta: 
 
 
Franco Bagnoli (Professore Associato - UNIFI) 
Samuele Straulino (Professore Associato - UNIFI) 
Giuseppe Barbagli (Ricercatore - INFN) 
 
 
 
  
                                                                                   IL DIRETTORE 
                                                                                Prof. Duccio Fanelli  


		2024-07-03T17:46:01+0200
	DUCCIO FANELLI




